Câmara Municipal de Ferreiros
Casa Vereador Antônio Jorge Pereira

Rua Júlio Veloso, 93 – Centro – Ferreiros – PE

CEP 55880-000 – fone: (0XX81)3657-1195

C.N.P.J.  08.825.713/0001-04

Câmara Municipal de Ferreiros
Rua Júlio Veloso, 93 – Centro – Ferreiros/PE

Fone: (81) 3657-1195

Ferreiros, em 07 de março de 2023.

Ofício Nº 013/2023

Ao Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco

Exmo. Senhor Conselheiro Dirceu Rodolfo de Melo Júnior

Presidente do Tribunal de Contas de Pernambuco

Prestação de Contas Anual – Exercício/2022

Cumprindo o disposto na Resolução do Tribunal de Contas de Pernambuco de nº

189/2022, envio a Prestação de Contas Anual, exercício de 2022, da Câmara Municipal de

Ferreiros à Corte de Contas para análise.

Na oportunidade atesto que as informações e documentação apresentada seguem

rigorosamente as exigências da Resolução TCE – PE nº 189/2022, acerca dos procedimentos

e documentos necessários à Prestação de Contas Anual do Poder Legislativo Municipal.

Certo do atendimento às disposições legais, renovamos votos de admiração e apreço.

Atenciosamente,

GILCELIO OLIVEIRA PONTES

PRESIDENTE

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: G

IL
C

E
L

IO
 O

L
IV

E
IR

A
 PO

N
T

E
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 4c8ab24d-ca4a-4c1b-846b-f7962577f7c8

http://cbs.wondershare.com/go.php?pid=5254&m=db